
شــیراز – قاســم توانایــی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- عطا پور شیرزاد«درنشست 
خبری روز زمین پاک که بــا حضور خبرنگاران 
برگزار شد و با گرامیداشت شب های قدر گفت: 
شعار امسال این روز جهانی، »سرمایه گذاری در 
زمین با حذف پلاســتیک« انتخاب شده است و 
مقام معظم رهبــری )مدظله العالــی( در حوزه 
محیط زیست و حیات وحش همواره تاکیدات 

ویژه داشته اند.
سرپرســت اداره کل محیط زیست فارس افزود: 
تغییر اقلیمی در جهان موجب شده محیط زیست 
وضعیت خوبی نداشــته باشــد و فارس دچار 
مشکلات عدیده زیســت محیطی شده است و 
مهمترین کار برای محیط زیست، حفاظت مردم 
پایه اســت. وی اضافه کرد: بایــد دنبال الگوی 
زیست اســت که می تواند در آموزش عمومی و محیط زیست است و رسانه زبان گویای محیط حفاظت جدید باشــیم که مورد تاکید ســازمان 

آگاهی بخشی در این حوزه موثر باشد.
پور شــیرزاد تاکید کرد: محیط زیست فارس در 
حوزه خود بر شفاف سازی تاکید دارد و صداقت 
دو سویه با رســانه در این حوزه به اطلاع رسانی 

دقیق منجر خواهد شد.
او گفت: حتی یک واژه می تواند، محیط زیست 
را به چالش بکشد و رســانه ها هر موضوعی را 
می توانند از طریق روابط عمومی محیط زیست 
فارس با کسب اطلاعات تخصصی پیگیری کنند 

و سپس موضوعات را دنبال کنند.
پور شــیرزاد اضافه کرد: تغییر الگوی مصرف و 
تغییر سبک زندگی در حوزه محیط زیست حایز 
اهمیت است و موجب اســتفاده درست از منابع 
موجود در محیط زیســت می شــود و معتقدیم 
 هر شــهروند باید یــک مدافع محیط زیســت

 باشد.

 7
آب رسانی به بیش از ۳۰۰ روستای محروم لرستان

 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان از آب رسانی به بیش از ۳۰۰ روستای محروم این استان خبر داد.
، حمیدرضا کرم وند در گفتگو با خبرنگاران از تشکیل جلسه استانی قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام به منظور سرعت بخشیدن و هماهنگی کامل بین دستگاه ها در پروژه عظیم 
آبرسانی به روستاهای استان به ویژه روستاهای محروم با حضور استاندار، فرماندهی سپاه استان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، رئیس بسیج سازندگی استان و مدیران دستگاه های 
اجرایی مرتبط خبر داد. وی در خصوص این قرارداد توضیح داد: این قرارداد به مبلغ بیش از ۴۲۵ میلیارد تومان بین شرکت آب و فاضلاب استان لرستان و بسیج سازندگی سپاه حضرت 

ابوالفضل علیه السلام به نمایندگی از قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام بسته شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان افزود: این قرارداد به منظور آبرسانی به بیش از ۳۰۰ روستای محروم لرستان صورت پذیرفت و امیدواریم که با این اتفاق مهم شاهد رفع 

مشکلات روستاهای محروم لرستان در بحث تأمین آب شرب باشیم.

سرپرست اداره کل محیط زیست فارس اعلام کرد؛

سرمایه گذاری در زمین با حذف پلاستیک شعار سال محیط زیست

 اعلام اسامی جایگزین مرحله سوم طرح 
نهضت ملی مسکن شهر اراک 

ثبت 22 میلیون نفرساعت كاربدون حادثه 
درمنطقه 10 عملیات انتقال گاز
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اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
ــرح  ــوم ط ــه س ــن مرحل ــامی جایگزی اس
ــروژه ۸۱۰۰ واحــدی  ــی مســکن پ نهضــت مل

اوقاف شهر اراک اعلام شد.
ــا  ــزی ب ــر کل راه وشهرســازی اســتان مرک مدی
اعلام ایــن خبــر گفــت:  متقاضیــان شــهر اراک 
کــه بعنــوان جایگزیــن انتخــاب شــده انــد مــی 
ــدت  ــه م ــک ب ــت پیام ــان دریاف بایســت از زم
ــون  ــغ ۴۰ میلی ــز مبل ــه واری ــه نســبت ب دو هفت
تومــان بــه حســاب اعلامــی نــزد بانک مســکن 
و ۲۶ میلیــون تومــان بــه عنــوان پذیــره اوقــاف 
بــا مراجعــه بــه ســامانه اوقــاف و امــور خیریــه 
ــز  ــدم واری ــت ع ــی اس ــد. بدیه ــدام نماین اق
وجــه در موعــد مقــرر بــه منزلــه انصــراف و در 
نتیجــه حــذف متقاضــی تلقــی خواهــد شــد.

ــز  ــل واری ــی مراح ــت تمام ــر اس ــه ذک لازم ب
ــق  ــام، ازطری ــت ن ــل ثب ــل مراح ــه و تکمی وج
پیامــک هــای بعــدی بــرای متقاضیــان ارســال 
ــه  ــه مراجع ــه هیچگون ــاز ب ــد و نی ــد ش خواه
حضــوری بــه اداره کل راه و شهرســازی 

نیســت.

بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
منطقه ده عملیات انتقال گازدرسال گذشته موفق به 
ثبت بیش از ۲۲ میلیون نفرساعت کاربدون حادثه شد. 
علی نصیحت کن سرپرست منطقه درتوضیح بیشتراین 
خبرگفت: آماروعملکرد واحد بهداشت، ایمنی و محیط 
زیست )HSE(، نشان دهنده این است که توجه لازم به این 
مقوله درســطح منطقه عملیاتی وجود دارد به طوریکه 
تاکنون بیش از ۲۲ میلیون نفرســاعت کاربدون حادثه 
درمنطقه عملیاتی ثبت شده است. وی افزود: منطقه ۱۰ 
 HSE عملیات از زمان شکل گیری در چارچوب مدیریت
با رویکردی پیشگیرانه به پایش و ارزیابی فعالیت ها و 
اقدامات مختلف پرداخته و با اجرای کارآمد و اثربخش آن 
همراه با بازخورد برای بهبود مســتمر در راستای نیل به 
رسالت سازمان درحرکت است. نصیحت کن با بیان اینکه 
انتقال ایمن و پایدارگاز وهمچنین پیشــبرد برنامه های 

توسعه محور، وابسته به سلامت کارکنان است، گفت: 
افزون بر اقدام پیشگیرانه دربخش عملیات، پایش روزانه 
سلامت کارکنان به ویژه دردوران اپیدمی کرونا به صورت 
مستمر درحال انجام اســت و دراین زمینه اقدام هایی 
ازجمله؛ ارتقا بهداشت فردی وعمومی و واکسیناسیون 

کارکنان به صورت جدی مورد توجه قرارگرفته است.

شرکت پالایش نفت اصفهان یکی از شرکتهای موفق 
بورسی می شود

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر محسن قدیری با بیان این 
که در قالب طرح بهبود فرآیند و بهینه ســازی ظرفیت پالایشگاه اصفهان طرح 
های مهمی در حال اجرا است، واحد تصفیه گازوئیل و همچنین گوگرد زدایی 
از ته مانده برج های خلاء )RHU( اصفهان و راه اندازی واحد فرآیند شکست 
کاتالیستی بستر ســیال )RFCC( در بندرعباس را از مهم ترین آنها اعلام کرد و 
افزود: این شرکت امســال برای این طرح ها ۴۸۸ میلیون یورو و همچنین ۳٫۴ 

هزار میلیارد تومان هزینه خواهد کرد.
وی از بهره برداری واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان با تولید روزانه ۱۰۰ 
هزار بشکه گازوئیل یورو ۵ تا شهریور ماه امسال خبر داد و گفت: با راه اندازی 
این واحد، روزانه ۲۰۰ تن گوگرد از گازوئیل تولیدی پالایشگاه اصفهان حذف 
خواهد شد و غلظت گوگرد در گازوئیل تولیدی این شرکت از PPM ۸۰۰۰ به 

کمتر از PPM ۵۰ می¬رسد.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان، سودآوری این طرح را برای شرکت 
حدود ۵٫۹ هزار میلیارد تومان )در صورت تداوم نرخ های فعلی( در سال اعلام 
کرد و افزود: با بهره برداری از این طرح به ازای تصفیه هر بشکه گازوئیل تولیدی 

۷ دلار ارزش افزوده عاید شرکت خواهد شد.
قدیری ادامه داد: ســود خالص پالایشــگاه اصفهان با راه اندازی واحد تصفیه 
گازوئیل در مجموع ۲۶۳ میلیون دلار خواهد بود و هزینه های انجام شده برای 

اجرای این طرح ملی پس از ۴ سال برمی¬گردد.

با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز
جلسه کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی 

آذربایجان شرقی  برگزار شد
تبریز – امید محمد زاده اصــل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه کمیته 
بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی استان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز به عنوان رییس کمیته بهداشــت و درمان و با حضور جمعی از مسوولین 

دانشگاه و همچنین سایرادارات دخیل در این امربرگزار شد.
دکتر نقی پور رییس دانشــگاه علوم پزشکی تبریزدر نخســتین جلسه کمیته 
بهداشت و درمان این ستاد با اشــاره به نقش محوری کمیته بهداشت و درمان 
در مراسم بزرگ اربعین حســینی از اعلام آمادگی کامل دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز در جهت تامین سلامت زائرین حسینی در صورت برگزاری این رویداد 

باشکوه خبر داد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریزگفت: هدف از برگزاری این جلسه، همفکری 
و هم افزایی در خصوص این برنامه پرفیض معنوی اســت تا به بهترین شکل 
ممکن به انجام برسد. وی افزود سالیان متمادی دانشگاه علوم پزشکی تبریزدر 
این رویداد معنوی حضور فعال داشــته و امیدواریم امسال هم در صورتی که 
اجازه برپایی این رویداد بزرگ به جهت وجود بیماری کرونا داده شود بهتر و 

آماده تر از گذشته به وظایف خود عمل نماید.

شهردار شهر قدس تاکید کرد؛
برخوردقاطعانه با سـاخت و سـازهای 

غیر مجاز
شهرقدس-کیایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد--شهردار شهر 
قدس گفت :با ســـاخت و ســـازهای غیر مجاز قاطعانه 
برخورد خواهد شد نشست خبری مهندس حسینعلی مقدم 
رییس شــورای اسلامی و مهندس ســعید شهلی شهردار 
قدس با حضور خبرنگاران، اصحاب رسانه و مطالبه گران 
اجتماعی شهر با محوریت ارائه گزارش عملکرد و اشاره به 
برنامه هایی جهت کنترل و نظارت بر ساخت و ساز در شهر 

در سالن جلسات شهرداری قدس برگزار شد.
  مهندس سعید شهلی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات ، شــهادت مولی 
الموحدین علی بن ابی طالب )ع( را به همه شیعیان مکتبش 
بویژه مردم شریف و عزیز شهر قدس تسلیت عرض نموده 
و توفیق درک شب قدر ، آمرزش گناهان  را از خداوند منان 

خواستار شد .

برای اولین بار در کشورانجام شد؛،
صدور 3 پروانه کاربرد نشان استاندارد 

در همدان
 همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل 
استاندارد استان همدان گفت: درسال ۱۴۰۰ برای اولین بار 
در کشور سه پروانه کاربرد نشان استاندارد صادر شد که در 
طول سالیان در هیچ استانی در دستور کار قرار نگرفته بود که 
این واحد ها با تجهیز و اعتبار دهی به آزمایشگاه های خود 

موفق به کسب این پروانه شدند
محمد مــددی در جمع خبرنــگاران اظهار کــرد: صدور 
سه نشــان اســتاندار در همدان برای اولین بار در کشور از 

توانمندی نیروهای استاندارد است .
وی افزود:در بحث تدوین و تجدید نظر اســتاندار ملی نیز 
۲۰ سند استاندارد ملی در استان تدوین شد و بیش از ۱۵۰ 

استاندارد ملی بازنگری و بازبینی شد.
مددی ادامه داد: در بحث توانمند سازی مدیران کنترل کیفی 
یکی از نیرو های اثربخش و کارآمد به عنوان بازوان توانمند 
کنترل کیفیت در واحد های تولیدی و خدمات که تولیدات 
و خدمات آن ها مشمول استاندارد اجباری است بیش از ۱۱ 
هزار نفر ساعت در استان آموزش های تخصصی، حرفه ای 

و تکمیلی ارائه شده است.
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اخبار

مدیرکل راه و شهرســازی استان مازندران 
از الحــاق ۶.۸ هکتار از اراضــی واقع در حریم 
شهرهای استان به محدوده شهر و تصویب این 
موضوع در جلسه شــورای برنامه ریزی استان 

خبر داد.
 ســید محمد نظری مدیرکل راه و شهرســازی 
استان مازندران در همین رابطه با اشاره به ابلاغ 
قانون نهضت ملی مســکن گفت: پس از دستور 
اکید وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تولید سالیانه 
یک میلیون واحد مسکونی در کشور و تسریع در 
امور ساخت و آغاز عملیات اجرائی و نیاز مبرم به 
زمین و همچنین ظرفیت های قانونی موجود در 
شهرهای استان اراضی مستعد در کلیه شهرهای 

استان شناسائی شد.
وی افزود: به منظور ضرورت تولید مســکن و 
تامین واحد مســکونی جهت استفاده جوانان و 
افراد واجد شــرایط آنچه که لازم بوده در زمینه 
تامین زمین و الحاق به شهرهای استان در نشست 
های تخصصی با حضور اســتاندار بررسی و در 
نهایت به جلسه کارگروه و شورای برنامه ریزی 
استان احاله و با الحاق ۶۸۲۳۴ مترمربع هکتار به 

شهرهای استان موافقت شد.
مدیرکل راه و شهرســازی استان مازندران تاکید 
کرد: طرح تفکیکی شهرهای اســتان با توجه به 
الگوی بومــی منطقه و در جهــت بهبود کیفیت 
زندگی ساکنین و مطابق با کلیه ضوابط و سرانه 
های شهرسازی توسط مهندسین مشاور تهیه و 

اجرا خواهد شد.

 دکتر کوروش موسوی تاکامی، مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، در 
جلســه مدیریت مصرف و بررسی چالش های 
گذر از پیک تابستان ۱۴۰۱ که به صورت ویدئو 
کنفرانس با حضور کردی، مدیرعامل شــرکت 
توانیر و با حضور مدیران عامل شرکت های برق 
منطقه ای کشور برگزار شد، اظهار کرد: بهتر است 
به لحاظ پارامترهای فنی، شــرایط آب و هوایی، 
تعرفه ها، رشد بارهای غیرمتعادف سالانه و میزان 
تولید در مناطق، میزان مشارکت در مدیریت بار 

تعریف شود.
وی ۸۰ درصد بار مصرفی در مازندران و گلستان 
را خانگی دانســت و گفت: با توجه به صنعتی 
نبودن این دو اســتان، باید در زمان اوج مصرف، 
مدیریت بار بیشتری بر مصارف غیر از صنایع در 

ایام پیک اعمال شود.
مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلســتان با 

بیان اینکه مازندران و گلســتان بارهای صنعتی 
بالای یک مــگاوات زیادی ندارنــد، ادامه داد: 
در مرداد مــاه احتمــالاً با اختلاف بــالای بین 
بار پایــه و نیاز مصــرف مواجــه خواهیم بود، 
لــذا تخصیص میــزان مشــارکت در مدیریت 
 بار اگر براســاس تعرفه ها باشد، شــرایط بهتر 

خواهد بود.
این مســؤول با تأکیــد بر اینکــه در تخصیص 
مشارکت ها بهتر اســت بارهای خانگی ضریب 
بالاتری برای عدم اعمال مدیریت بار داشته باشند، 
تصریح کرد: با توجه بــه مصرف بالای خانگی، 
نرخ رشــد بالای مصرف، خوش نشین بودن و 
تعدد ویلاهای تابستان نشین در این دو استان که 
مصارف را دوچندان می کنند، پیشــنهاد می شود 
برای عبور از پیک تابستان ۱۴۰۱ میزان مصرف 
ویلانشین ها به سهمیه اســتان های مازندران و 

گلستان اضافه شود.

الحاق بیش از 68 هزارمترمربع زمین به محدوده شهرهای 
استان مازندران جهت طرح نهضت ملی مسکن

 اضافه شدن میزان مصرف ویلانشین ها 
به سهمیه استان های شمالی

سرپرست شرکت گاز مازندران خبر داد؛

هموار شدن مسیر توسعه متوازن با گسترش زیر ساختهای انرژی در مازندران

رها سازی آب سد شهیدرجایی 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

54 میلیون لیتر سوخت بین کشاورزان مازندران  توزیع شد

سرپرست شرکت گاز مازندران در بازدید از شهرک صنعتی بهشهر عنوان 
کرد: نقش توسعه شبکه های گازرسانی و ایجاد زیرساختهای انتقال انرژی 

در رونق تولید صنایع یک واقعیتّ انکار ناپذیر است.
 »قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز مازندران، و »غلامرضا شریعتی« 
نماینده مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامی و رئیس اداره گاز بهشهر از توسعه 

گازرسانی به شهرک صنعتی بهشهر بازدید کردند.
مایلی رستمی با اشاره به نام گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: 
با توجه به اینکه شهرک های صنعتی مهمترین بستر و زیرساخت جذب سرمایه 

گذار در بخش صنعت و تولید محسوب می شوند، رویکرد شرکت گاز استان در 
خصوص تقویت و حمایت از واحدهای صنعتی و سرمایه گذاران با گازرسانی 
به شهرکهای صنعتی موجود در اســتان و تعامل و همکاری بین بخش دولتی و 

خصوصی می باشد.
وی گاز را بعنوان مهمترین زیرساخت توسعه اقتصادی و صنعتی برشمرد و افزود: 
گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی اشتغالزا با هدف جایگزینی سوخت پاک 
و ارزان گاز طبیعی با دیگر سوخت های فسیلی، از مهم ترین رسالت های شرکت 

گاز استان مازندران است.

مدیر بهره  برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برقابی شرکت آب منطقه 
ای مازندران از رهاسازی آب سد شهیدرجایی خبر داد

 جواد طوسی مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برقابی این شرکت 
از رهاسازی آب سد شهید رجایی برای ۲۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی پایین 

دست این سد از امروز تا پایان تیرماه خبر داد.
طوسی با اشاره به این که دبی آب خروجی سد، ۱۰ متر مکعب بر ثانیه است افزود: 
هرگونه تغییرات افزایشی و کاهشی آب و هوایی موجب کمتر یا بیشتر شدن این 

میزان دبی خواهد شد.
وی گفت: به دلیل کاهش ۴۰ درصدی میزان بارش و آورد رودخانه ای، درحال 
حاضر میزان ذخیره آب در این سد در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۳۰ 

درصد کاهش داشته است.
مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برقابی شرکت آب منطقه ای 
مازندران از کشاورزان درخواست کرد با مدنظر قرار دادن درپیش بودن ماه های 
گرم ســال در مصرف آب صرفه جویی و از کشــت محصولات پرآب طلب 

خودداری نمایند

سبحان رجب پورمدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری 
برذخیره سازی مناسب درحوزه تامین ســوخت بخش کشاورزی تاکید 
نموده وبیان کرد : کاهش ۱۶ درصدی توزیع فرآورده های نفت سفید و نفتگاز به 
دلیل ساماندهی توزیع سوخت از طریق سامانه سدف و تغییر کاربری زمین های 
کشاورزی و جلوگیری از هدر رفت سوخت توسط سوداگران احتمالی می باشد 

و کشاورزان واقعی هیچ گونه مشکلی در تامین سوخت مورد نیازخود ندارند .

رجب پور بیان کرد : با مقایسه میزان مصرف سوخت کشاورزی در سال زراعی 
۱۳۹۹-۱۴۰۰ که مقدار حدود ۵۴ میلیون لیتر است نسبت به سال قبل حدود ۱۶ 

درصد کاهش مصرف مشاهده می شود .
رجب پور اظهار کرد : میزان مصرف سال زراعی جاری فرآورده های نفت سفید 
و نفتگاز بخش کشاورزی پس از پایان فصل زراعی مشخص و به میزان سطح زیر 
کشت محصولات کشاورزی بستگی دارد . وی ادامه داد : امسال تا کنون مقدار 

بیش از۶/۱میلیون لیتر نفت سفید بین کشاورزان توزیع شده که با توجه به مقدار 
مصرف بیش از۶/۳ در سال قبل حدود ۵۵ درصد کاهش مصرف مشاهده می شود.  
سبحان رجب پور اظهار کرد : از ابتدای سال زراعی تا کنون بیش از ۵۲ میلیون لیتر 
نفتگاز در بخش کشاورزی توزیع شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
حدود ۱۴ درصد کاهش مصرف را نشان می دهد که دلیل عمده آن را می توان به 

تداوم سرما و آغاز دیرهنگام آماده سازی زمین های شالیزار اشاره نمود .

سرپرست و خبرنگار:محمد درخشندهویژه استان مازندرانبلدیه استان برگزیده

دکتر سید حبیب کاظمی معاون توسعه مدیریت، منابع 
و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این 
نشســت که با حضور معاون سیاســی امنیتی استانداری 
مازندران، فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و درمان آمل و 
جمعی از اعضای هیات مدیــره انجمن خیریه حمایت از 
بیماران سرطانی آرین در فرمانداری این شهرستان برگزار 
شد، با اشاره به نقش مهم خیرین سلامت شهرستان آمل در 

کمک های نوع دوســتانه به حوزه سلامت، تصریح کرد: 
مجموعه دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران با هم افزایی 
مناســب با خیرین در کمک به بیمــاران، نیازمندان و رفع 

مشکلات مردم خدمات رسانی گام بر می دارد.
دکتر کاظمی همچنین بر تســریع پیگیری تکمیل پروژه 
کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی آمل بعنوان یکی 

از اولویت های حوزه سلامت در این دانشگاه تاکید کرد.

معاون امور دریایــی اداره کل بنــادر و دریانوردی 
امیرآباد از رشــد ۶۹ درصــدی آمــار پهلوگیری 
شــناورهای ورودی از آغــاز ســال جــاری تاکنون در 
بندرامیرآباد خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی امیرآباد ؛ حبیب اله طالبی با اشــاره به اینکه 
بندرامیرآباد پرترددترین بندر شمال کشور و کانونی مهم در 
تبادلات تجاری با کشورهای حوزه خزر به شمار می رود ، 

اظهار داشت در ســال جاری ۸۱ فروند شناور به آب های 
بندرامیرآباد وارد شدند که در همسنجی با مدت مشابه سال 

قبل ۶۹ درصد رشد را نشان می دهد.
وی همچنین به خدمات یدک کشی و راهنمابری به کشتی 
ها در این مدت اشاره کرد که بر این اساس میزان این نوع 
خدمات در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته با 

رشد ۵۴ درصدی به ۳۷۶ ساعت افزایش یافت.

 نشست  معاون  دانشگاه علوم پزشکی مازندران با فرماندار و اعضای انجمن 
خیریه حمایت از بیماران سرطانی آرین آمل

 افزایش 69 درصدی پهلوگیری شناورهای ورودی 
به بندر امیرآباد


